



LAB design Harri Korhonen
Lab pöytä ja tuoli rentoihin neuvotteluihin ja ravintoloihin!

Lab sarjan kevyt ja tukeva neuvottelu- tai diningpöytä on saatavilla joko yksittäisenä tai modulaarisena versiona, jota voi jatkaa loputtomiin.

"Mielellämme luodaan erilaista ja sitä osataan odottaakin.

Kovasti oli haasteellista ja mukavaa paneutua uudenlaiseen neuvottelu-ympäristöön. Sellaiseen, jossa viihtyvyystekijät nousevat edustavuuden etusijalle. Puu tuntui tämän ajan henkeen luonteelta, se koetaan lämminhenkiseksi ja positiiviseksi. Lisähöysteeksi tätä tukemaan tehtiin toppapeitteen tyyppinen irroitettava verhoilu. Erityisesti tyydytti että onnistuttiin saamaan näin pulleasta tuolista suoraan ylöspäin pinoutuva." Harri Korhonen



AURA design Mikko Laakkonen

Aura sohva saa seurakseen sympaattisen Aura nojatuolin, jolla luot harmonisia ja dynaamisia sisustuksia. Nojatuoli sopii luonnollisesti yhteen Aura sohvän kanssa. Sohvan korkea selkä ja suojaava muoto luovat avoimeen tilaan rauhallisen ympäristön. Kutsuvan näköinen Aura sohva toimii myös tilanjakajana. Aura tuolin hieman matalampi selkä luo turvallisuutta, mutta silti näkee ympärilleen. Esille tuotu rakenne tekee Auran omaleimaiseksi ja kiinnostavaksi. Aura palkittiin hiljattain red dot: best of the best 2013 muotoilupalkinnolla huolitellun ja innovatiivisen muotoilunsa ansiosta.

KOLA design Mikko Laakkonen

Kola on esteettisesti ja fyysisesti kevyt tuoli ja se sopii käytettäväksi sekä julkisissa että yksityisissä moderneissa sisustuksissa. Kolan istuinkuppi on valmistettu 100% kierrätettävästä polyesterihuovasta. Istuinkuppi on vaihdettavissa, jonka ansiosta tuotteen käyttöikä on pitkä ja sen ekologinen jalanjälki vastaavasti pieni. Verhoilu tyyny lisää istuinmukavuutta ja mahdollistaa väreillä leikkimisen. Kola on paloturvallinen ja helposti puhdistettavissa. Kola tuoteperheeseen kuuluu nojatuoli, keinutuoli, neuvottelu- tai diningtuoli eri jalkavaihtoehdoilla sekä pinottava pikkutuoli käsinojilla tai ilman, myös ristikojalkaisena neuvottelukäyttöön. Kola on palkittu red dot award: product design 2012, Fennia Prize 2012 sekä Good Design Award (2010) muotoilupalkinnoilla.



INTRO design Ari Kanerva

Intro on pinoutuva puutuoli, joka sopii käytettäväksi monenlaisiin julkisiin ja yksityisiin sisätiloihin. Ensi näkemältä yksinkertaiselta vaikuttava tuoli sisältää lähemmin tarkasteltuna monia harkittuja yksityiskohtia. Yksilöllinen muotoilu yhdistettynä ergonomisiin mittasuhteisiin tekevät tuolista monikäyttöisen ja siten sopivan erilaisiin tarkoituksiin yksin, ryhmässä tai pöydän ympärillä. Saatavilla myös istuin- ja/tai selkäverhoiluna.



PROPEL design Harri Korhonen

Propel on pelkistetty ja leikkisä naulakko. Odotetun uutuuden jännä jalustarakenne on saatavana raikkaissa väreissä ja puiset koukut tammiviilutettuna.



CASE design Mikko Laakkonen

Case lehti- ja esitetelineet ovat saatavilla seinäkiinnitteisinä tai vapaasti lattialla seisovina. Esitetelineiden ideana on paljastaa mahdollisimman iso osa esitteistä, kun taas lehtitelineet pyrkivät piilottamaan lehtien kannet, tehden näin tilasta rauhallisemman. Case näyttää hyvältä sekä yksittäisenä, että isoissa ryhmissä.



OKA design Teppo Asikainen/Valvomo

Oka naulakosta on kolme versiota: riippu-, pysty- ja seinänaulakko. Oka A on katosta vaijerilla riippuva naulakko, jossa on kuusi koukkuja ja korkeussäätö. Oka B on pysty-naulakko, jossa on myös kuusi koukkuja. Tuoteperheen uusin malli on Oka C, seinänaulakko kolmella tai viidellä koukulla.